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Resultados

Informacion del evento CM3 Circuito Albacete
Circuito Albacete
Fecha 03/10/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 01:45.239
Media del dia 02:02.820
Pilotos en grupo prueba 110
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.239
Tiempo medio grupo prueba 02:02.820




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P176401 prueba 01:45.239  01:45.239| 00:00.000 | 00:17.581 | 00:00.000 | 00:17.581 17
P185794 prueba 01:45.290 [ 00:00.051 | 00:00.051| 00:17.530| 00:00.051 | 00:17.530 | 26
P185724 prueba 01:45.590 [ 00:00.299 | 00:00.351 | 00:17.230| 00:00.351 | 00:17.230| 35
P185744 prueba 01:45.737 | 00:00.147 | 00:00.498| 00:17.082 | 00:00.498 | 00:17.082 19
P185781 prueba 01:45.853 | 00:00.115] 00:00.614 | 00:16.967 | 00:00.614 | 00:16.967 | 26
P185751 prueba 01:46.441 | 00:00.588 | 00:01.202| 00:16.378 | 00:01.202 | 00:16.378 19
P185782 prueba 01:47.522 [ 00:01.080 | 00:02.283 | 00:15.298 | 00:02.283 | 00:15.298 | 22
P185746 prueba 01:47.547( 00:00.024 | 00:02.308 | 00:15.273 | 00:02.308 | 00:15.273 | 27
P146211 prueba 01:47.816 [ 00:00.268 | 00:02.576 | 00:15.004 | 00:02.576 | 00:15.004 | 27
P186992 prueba 01:48.145 [ 00:00.329 | 00:02.906 | 00:14.674| 00:02.906 | 00:14.674 | 22
P185764 prueba 01:48.400 [ 00:00.254 | 00:03.160| 00:14.420| 00:03.160 | 00:14.420| 24
P185714 prueba 01:48.738 | 00:00.338 | 00:03.499 | 00:14.081 | 00:03.499 | 00:14.081 15
P185722 prueba 01:49.071 [ 00:00.332 | 00:03.832| 00:13.749 | 00:03.832 | 00:13.749| 28
P185749 prueba 01:49.460 [ 00:00.389 | 00:04.221 | 00:13.359| 00:04.221| 00:13.359| 24
P185713 prueba 01:49.520 [ 00:00.059 | 00:04.280 | 00:13.300| 00:04.280 | 00:13.300 16
P186984 prueba 01:49.727 [ 00:00.207 | 00:04.488 | 00:13.093 | 00:04.488 | 00:13.093| 23
P186997 prueba 01:49.757 [ 00:00.030 | 00:04.518 | 00:13.063 | 00:04.518 | 00:13.063 | 23
P176410 prueba 01:49.827 [ 00:00.070 | 00:04.588 | 00:12.993 | 00:04.588 | 00:12.993 3
P185772 prueba 01:49.878 [ 00:00.050 | 00:04.639 | 00:12.942 | 00:04.639 | 00:12.942 | 31
P161239 prueba 01:50.128 [ 00:00.250 | 00:04.889 | 00:12.691 | 00:04.889 | 00:12.691 22
P185775 prueba 01:50.268 [ 00:00.139 | 00:05.029 | 00:12.552| 00:05.029 | 00:12.552| 24
P146156 prueba 01:50.327 [ 00:00.058 | 00:05.088 | 00:12.493 | 00:05.088 | 00:12.493 | 23
P185740 prueba 01:50.594 [ 00:00.267 | 00:05.355| 00:12.225| 00:05.355| 00:12.225 7
P185795 prueba 01:50.648 [ 00:00.054 | 00:05.409 | 00:12.171| 00:05.409 | 00:12.171 13
P185721 prueba 01:50.692 [ 00:00.043 | 00:05.453 | 00:12.127 | 00:05.453 | 00:12.127 18
P185750 prueba 01:50.824 [ 00:00.132 | 00:05.585| 00:11.995| 00:05.585 | 00:11.995 19
P185742 prueba 01:50.968 [ 00:00.144 | 00:05.729 | 00:11.851 | 00:05.729 | 00:11.851| 23
P185738 prueba 01:51.472 | 00:00.503 | 00:06.232 | 00:11.348 | 00:06.232| 00:11.348 2
SergioGuirao prueba 01:51.608 [ 00:00.136 | 00:06.369 | 00:11.211 | 00:06.369 | 00:11.211 18
P185726 prueba 01:51.955| 00:00.346 | 00:06.716| 00:10.864 | 00:06.716 | 00:10.864 | 25
P185762 prueba 01:52.064 [ 00:00.108 | 00:06.824 | 00:10.756 | 00:06.824 | 00:10.756 16
P186990 prueba 01:52.730 [ 00:00.666 | 00:07.491| 00:10.089 | 00:07.491 | 00:10.089| 27
P185752 prueba 01:52.857( 00:00.127 | 00:07.618| 00:09.962 | 00:07.618 | 00:09.962| 26
P103999 prueba 01:53.415 [ 00:00.557 | 00:08.176 | 00:09.405| 00:08.176 | 00:09.405 3
P185755 prueba 01:53.734 [ 00:00.319 | 00:08.495| 00:09.086 | 00:08.495| 00:09.086| 21
P186998 prueba 01:54.038 [ 00:00.304 | 00:08.799 | 00:08.782 | 00:08.799 | 00:08.782 | 26
P185717 prueba 01:54.091 [ 00:00.053 | 00:08.852 | 00:08.728 | 00:08.852 | 00:08.728 | 25
P185705 prueba 01:54.098 [ 00:00.007 | 00:08.859 | 00:08.721 | 00:08.859 | 00:08.721 3
P186999 prueba 01:54.714 [ 00:00.616 | 00:09.475| 00:08.105| 00:09.475| 00:08.105| 23
P128593 prueba 01:54.787 [ 00:00.072 | 00:09.548 | 00:08.032| 00:09.548 | 00:08.032| 23
P185780 prueba 01:55.124 [ 00:00.336 | 00:09.885| 00:07.695| 00:09.885| 00:07.695| 21
P185708 prueba 01:55.539 [ 00:00.415| 00:10.300 | 00:07.280| 00:10.300 | 00:07.280 | 27
P185760 prueba 01:55.550 [ 00:00.010| 00:10.311| 00:07.270| 00:10.311 | 00:07.270 | 23
P185753 prueba 01:55.779 [ 00:00.229 | 00:10.540 | 00:07.041 | 00:10.540 | 00:07.041 24
P186981 prueba 01:56.680 [ 00:00.900 | 00:11.440 | 00:06.140 | 00:11.440 | 00:06.140 14
P185754 prueba 01:56.867 [ 00:00.187 | 00:11.628 | 00:05.952| 00:11.628 | 00:05.952 | 22
P185770 prueba 01:57.226  00:00.359 | 00:11.987 | 00:05.593 | 00:11.987 | 00:05.593| 20
P185799 prueba 01:57.460 [ 00:00.233 | 00:12.221 | 00:05.359 | 00:12.221 | 00:05.359| 26
P185737 prueba 01:57.957 [ 00:00.496 | 00:12.718 | 00:04.863 | 00:12.718 | 00:04.863 13
P185759 prueba 01:58.397 [ 00:00.439 | 00:13.158 | 00:04.423 | 00:13.158 | 00:04.423 | 26
P185788 prueba 01:58.529 [ 00:00.132 | 00:13.290 | 00:04.290 | 00:13.290 | 00:04.290 | 26
P185700 prueba 01:58.926 [ 00:00.396 | 00:13.687 | 00:03.894 | 00:13.687 | 00:03.894 18
P185779 prueba 01:58.927 [ 00:00.000 | 00:13.688 | 00:03.893 | 00:13.688 | 00:03.893| 21
P185706 prueba 01:58.984 [ 00:00.057 | 00:13.745| 00:03.835] 00:13.745| 00:03.835| 28
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P185732 prueba 01:59.256 | 00:00.271 | 00:14.016 | 00:03.564 | 00:14.016 | 00:03.564 | 23
P185720 prueba 01:59.344 [ 00:00.088 | 00:14.104 ] 00:03.476 | 00:14.104 | 00:03.476| 24
P185719 prueba 01:59.482 [ 00:00.138 | 00:14.243 | 00:03.337 | 00:14.243 | 00:03.337| 20
P185715 prueba 01:59.493 | 00:00.010 | 00:14.254 | 00:03.327 | 00:14.254 | 00:03.327| 26
P186995 prueba 01:59.537( 00:00.044 | 00:14.298 | 00:03.282 | 00:14.298 | 00:03.282| 26
P185783 prueba 01:59.565 [ 00:00.027 | 00:14.326 | 00:03.255| 00:14.326 | 00:03.255 20
P185736 prueba 01:59.669 [ 00:00.104 | 00:14.430| 00:03.151 | 00:14.430 | 00:03.151 23
P185797 prueba 01:59.850 [ 00:00.181 | 00:14.611] 00:02.970 | 00:14.611 | 00:02.970 | 24
P146149 prueba 01:59.852 [ 00:00.002 | 00:14.613 | 00:02.967 | 00:14.613 | 00:02.967| 21
P185793 prueba 02:00.315 | 00:00.463 | 00:15.076 | 00:02.504 | 00:15.076 | 00:02.504 19
P185712 prueba 02:00.641 [ 00:00.326 | 00:15.402] 00:02.178 | 00:15.402 | 00:02.178 | 21
P185761 prueba 02:01.391 [ 00:00.749 | 00:16.152| 00:01.429 | 00:16.152 | 00:01.429 11
P185701 prueba 02:01.409 [ 00:00.018 | 00:16.170 | 00:01.411] 00:16.170 [ 00:01.411 10
P185769 prueba 02:01.879 [ 00:00.469 | 00:16.640 | 00:00.941 | 00:16.640 [ 00:00.941 20
P185763 prueba 02:01.996 [ 00:00.117] 00:16.757 | 00:00.823 | 00:16.757 [ 00:00.823 | 21
P185711 prueba 02:02.312 00:00.316 | 00:17.073 | 00:00.507 | 00:17.073 [ 00:00.507 | 22
P185757 prueba 02:02.681 [ 00:00.368 | 00:17.442 | 00:00.138 | 00:17.442 | 00:00.138 | 20
P185798 prueba 02:03.072 ( 00:00.391 | 00:17.833 | 00:00.252 | 00:17.833 [ 00:00.252 | 21
P176408 prueba 02:03.548 [ 00:00.475] 00:18.309 | 00:00.728 | 00:18.309 | 00:00.728 | 24
P185773 prueba 02:03.661 [ 00:00.112 ] 00:18.422| 00:00.840 | 00:18.422 | 00:00.840| 26
P185784 prueba 02:05.576 | 00:01.914 | 00:20.336 | 00:02.755| 00:20.336 | 00:02.755 19
P185727 prueba 02:06.319 | 00:00.743 | 00:21.080| 00:03.498 | 00:21.080 | 00:03.498 | 23
P185702 prueba 02:06.791 | 00:00.472 | 00:21.552] 00:03.970 | 00:21.552 | 00:03.970| 23
P176402 prueba 02:07.917[ 00:01.126 | 00:22.678 | 00:05.096 | 00:22.678 | 00:05.096 15
P185796 prueba 02:08.378 | 00:00.461 | 00:23.139] 00:05.558 | 00:23.139 | 00:05.558 19
P185730 prueba 02:08.756 | 00:00.377 | 00:23.517| 00:05.935| 00:23.517| 00:05.935 16
P185785 prueba 02:08.876 | 00:00.120 | 00:23.637 | 00:06.055 | 00:23.637 | 00:06.055 19
P185707 prueba 02:09.442 [ 00:00.566 | 00:24.203 | 00:06.621 | 00:24.203 | 00:06.621 19
P186993 prueba 02:10.260 [ 00:00.817 | 00:25.021 | 00:07.439 | 00:25.021 | 00:07.439 19
P176148 prueba 02:10.462 | 00:00.201 | 00:25.223 | 00:07.641 | 00:25.223 | 00:07.641 23
P186988 prueba 02:11.859 | 00:01.397 | 00:26.620 | 00:09.039 | 00:26.620 | 00:09.039 9
P115272 prueba 02:12.577| 00:00.718 | 00:27.338| 00:09.757 | 00:27.338 | 00:09.757 2
P185778 prueba 02:12.599 [ 00:00.021 | 00:27.360| 00:09.778 | 00:27.360 | 00:09.778 2
P185774 prueba 02:13.728 | 00:01.129 | 00:28.489 | 00:10.908 | 00:28.489 | 00:10.908 | 25
P185777 prueba 02:13.976 [ 00:00.247 | 00:28.736| 00:11.155| 00:28.736 | 00:11.155 20
P185735 prueba 02:15.150 [ 00:01.174 | 00:29.911| 00:12.329 | 00:29.911 | 00:12.329 17
P185771 prueba 02:15.276 00:00.126 | 00:30.037 | 00:12.455| 00:30.037 | 00:12.455 14
P185768 prueba 02:15.568 | 00:00.292 | 00:30.329 | 00:12.748 | 00:30.329 | 00:12.748 16
P185743 prueba 02:19.710 [ 00:04.141 | 00:34.471 | 00:16.889 | 00:34.471 | 00:16.889 12
P185725 prueba 02:20.750  00:01.039| 00:35.511 | 00:17.929 | 00:35.511 | 00:17.929 5
P185741 prueba 02:20.885 [ 00:00.135] 00:35.646 | 00:18.064 | 00:35.646 | 00:18.064 16
P185704 prueba 02:24.707 [ 00:03.822 | 00:39.468 | 00:21.887| 00:39.468 | 00:21.887 11
P186991 prueba 02:25.624 [ 00:00.917] 00:40.385| 00:22.804 | 00:40.385 | 00:22.804 16
P185789 prueba 02:26.192 [ 00:00.567 | 00:40.952 | 00:23.371| 00:40.952 [ 00:23.371 13
P185767 prueba 02:29.236( 00:03.044 | 00:43.997 | 00:26.416| 00:43.997 | 00:26.416 16
P186987 prueba 02:31.373 | 00:02.136 | 00:46.134 | 00:28.553 | 00:46.134 | 00:28.553 16
P186985 prueba 02:31.583 [ 00:00.209 | 00:46.344 | 00:28.762 | 00:46.344 | 00:28.762 17
P185776 prueba 02:31.790 [ 00:00.207 | 00:46.551 | 00:28.969 | 00:46.551 | 00:28.969 17
P186986 prueba 02:53.186 | 00:21.396 | 01:07.947| 00:50.365 | 01:07.947| 00:50.365 13
P185734 prueba 02:56.544 | 00:03.357| 01:11.304 | 00:53.723 | 01:11.304 | 00:53.723 13
P185747 prueba 02:59.740 [ 00:03.196 | 01:14.501 | 00:56.919 | 01:14.501 | 00:56.919 13
P185745 prueba 03:27.670 [ 00:27.930 | 01:42.431| 01:24.850 | 01:42.431 | 01:24.850 11
P185733 prueba 03:36.753 | 00:09.083 | 01:51.514 ] 01:33.933 | 01:51.514 | 01:33.933 11
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